SCR1100-D02-6 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Murata Electronics SCR1100-D02-6 Dostawca Murata Electronics Dystrybutor Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D02-6
Murata Electronics
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER SCR1100-D02-6
PRODUCENT Murata Electronics
OPIS GYROSCOPES
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 1256 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
RODZAJ Digital
SERIA -
CZUŁOŚĆ (MV / ° / S) -
CZUŁOŚĆ (LSB / (° / S)) 50
ZAKRES ° / DRUGI ±100
OPAKOWANIA Tape & Reel (TR)
PACKAGE / CASE 32-SMD Module
TYP WYJŚCIA SPI
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 125°C (TA)
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CECHY Temperature Sensor
SZCZEGÓŁOWY OPIS Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
OBECNY - DOSTAWA 46mA
PASMO 50Hz
OŚ X (Pitch)
SCR1100-D02-6
Part Number: SCR1100-D02-6
Producent / marka: Murata Electronics
Opis produktu GYROSCOPES
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 1256 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-6.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje SCR1100-D02-6
SCR1100-D02-6.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
SCR1100-D04-05
Producenci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Na stanie:  1158 pcs
RFQ
SCR105B-471
Producenci:  Bel
Opis:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Na stanie:  127529 pcs
RFQ
SCR125B-100
Producenci:  Bel
Opis:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Na stanie:  155547 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Producenci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na stanie:  6627 pcs
RFQ
SCR105B-820
Producenci:  Bel
Opis:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Na stanie:  145230 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
Producenci:  Murata Electronics
Opis:  GYROSCOPES
Na stanie:  1427 pcs
RFQ
SCR105B-680
Producenci:  Bel
Opis:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Na stanie:  139873 pcs
RFQ
SCR125B-101
Producenci:  Bel
Opis:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Na stanie:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
Producenci:  Bel
Opis:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Na stanie:  165523 pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Producenci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na stanie:  5718 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
Producenci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Na stanie:  1296 pcs
RFQ
SCR105B-560
Producenci:  Bel
Opis:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Na stanie:  137896 pcs
RFQ